21.775.752/0001-02, para a condução da palestra "Uso Consciente do Canal de Denúncias", a ser realizada nos dias 28 de outubro de 2025, das 14h30 às 16h30, com
carga horária de 2h.

2. DA AUTORIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO

2.1. Contratada: UNIABRAPP - UNIVERSIDADE CORPORATIVA DA PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.775.752/0001-02.

2.2. Valor Global da Contratação: R$ 4.970,00 (quatro mil novecentos e setenta reais).

2.3. Considerando as informações contidas nos autos, o ateste da disponibilidade orçamentária, por meio do Certificado de Dotação Orçamentária nº
1444/2025 (0246109), emitido pela Gerência de Orçamento Contabilidade e Tesouraria, as justificativas apresentadas no Projeto Básico e estando o processo instruído